
 

 

Poz. 389 

UCHWAŁA NR 232 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie wyboru członków Komisji Dyscyplinarnej  

do spraw Studentów i Doktorantów w kadencji 2016-2020 

Na podstawie § 127 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), w związku z art. 213 ustawy z dnia 
27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2017 r. 
poz. 2183) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wybiera się spośród studentów zgłoszonych przez Parlament Studentów 

Uniwersytetu Warszawskiego następujących członków Komisji Dyscyplinarnej do 
spraw Studentów i Doktorantów w kadencji 2016-2020: 
1) Adam Burzykowski – Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych; 
2) Tatiana Barkovskiy – Wydział Neofilologii; 
3) Kamil Dąbrowski – Wydział Biologii; 
4) Arkadiusz Falkiewicz – Wydział Lingwistyki Stosowanej; 
5) Patryk Gąsior – Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych; 
6) Jan Karsznicki – Wydział Prawa i Administracji; 
7) Marcin Osiński – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych; 
8) Michał Radek – Wydział Prawa i Administracji; 
9) Damian Wiśniewski – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych; 
10) Tomasz Zając – Kolegium Międzywydziałowych Indywidulanych Studiów 

Matematyczno- Przyrodniczych. 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


